ДДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(( /f , а/. 202l года

г. Тверь

Об уств повлен и и цены на допоJl ltите-,rьн ylo п.п aт}lylo образователыtуlо
услугу

В соответствии с решением Тверской горолской .Ц,5rмы от 29.05.20l2
Ns l83 кО порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги,
работы муницип,rльЕых прелприятий и учреждений>l, постановлевием

Администации юрода Твери от 25. l l .20l 0 Ns 25 l б кОб угвержлении
порядка определениJl rrлаты за услуги (работы), оказываемые (выполняемые)

муниципмьными учреждениями города Твери>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l, Установить цену на дополнительную платную образовАтельнуtо

услугу в муницип,ulьном бюджетном общеобразовательноI4 учреr(дении
(средняя школа Ns 30D:

- рабочая программа (УМКА)) по подготовке дошкольников к обучениtо

в школе в ра]мере l75 (сто семьдесят пять) рублей за 30 минл оказания

услуги на одноЁо потребителя.
2, Управленню образования Алминистрации города Твери осушествить

контроль за размещением настояшего постановления на официальном сайте

образовательной организачии.
3, Настоящее постановление всryпает в силу со дня официалы|ого

опубликования.
4, Контроль за исполнеtlием настояцtего пос,гановления возлох(lIть IIal

первого заместителя (заместителя) Главы Адмиrlистрации горола Твери.

курирующего вопросы сочимьной сферы.

Ns /J,

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок
ю 25.|2,202l.

Глава города Твери А. В. огоньков

:

:

I

1

I

i

l
}

i
t
I
I

l

(,